14. CJIYIIAJIA:

FOJIOCOBAJIU:
(11.14/20)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE

(0]

IJIaHe

5 ceccus 8 co3bIBa
18 nexabps 2025 rona

T'onocoBanue ( 18.12.2025)

3aKOHONPOEKTHOM

HoBocubupckoii odsactu Ha 2026 roxa.

IIOCTAHOBJICHUE B [IEJIOM
Bpewms: 10:20:32

padoThI

HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

3aK0HOIATEJLHOIO

[TpucyrcrBue — 69. OrcyrcrBue — 7. KBopym — 38.

Bup ronocopanms: Konuvecmeentnoe omkKpslmoe

Pemrenne IIPUHHUMACTCA OOJILIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJICHHOI'O YKCJIa

s pemenus: 39

3a— 69. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoanu — 0.
Ilpunsro

Henyrart
ABepkuH A. A.

bespyuenkosa H. B.

buis A. A.
boiixo A. B.
Bbyrakos O. IO.
Bopoxos B. I1.

Boporaukos /1. A.

laitnyk C. A.

I'mageprmmena E. B.
I'pumrynun U. O.

Hunenxo . B.
3axapoBa T. T
Hrymuos /1. B.
Nneenko B. I1.
Nmroxun B. B.
Kanpuenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kapnos B. 4.
Kuga II. H.

Kosnosckas E. H.
Koznogrckutii /1. A.

Konpko C. T
Kynunng A. A.
KymoB A. A.
Kymnup B. B.
JleGenes E. B.
JIeicenxo C. C.

JIro0aBsckuii A. B.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

MaptsiHeHkoB B. B.

MartseeB A. B.

Mamxkapun H. B.

Mopo3 1. T'.
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@®pakuus
PIITICC
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Hogsgre mroan
KITP®

Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

KITP®D

KIIP®

Ennnas Poccus
JIITIP

KITP®

KIIP®

Ennnas Poccus

Pesyabrar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

CoOpanus



Huxonaesa A. E.
Hosocenos B. B.
HoBocenos 4. b.
ITak A. C.

ITax B. A.
[Tandépos E. A.
IImorHuxos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITonsaxos U. JI.
IToxwun FO. H.
ITpoxopos /[I. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CaenneB A. T
Cadapos M. M.
CusBak P. A.

Cutkul O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. H.
Cy66otuH /I. B.
TemnsaxoB A. A.
Tepena A. T.
Tepemkoa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeimabii A. T

VYkpaunuesa /[. A.
Ywmepbaes U. P.
Opanuyk /1. B.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepruoycos II. H.
Yepubimos /1. B.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
KOnpanos A. B.
FOmunog /1. 1O.
SIxoBnes P. b.
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Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus
KITP®

CnpaseniuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a

Poccus - nmatpuots! 3a

npaBIy
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
CnpaennuBas

3a
3a
3a

Poccus - IMaTPHUOTHI 3a

MpaBIy
Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

3a

Poccus - IMIaTPHUOTEI 3a

MpaBay
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

CnpaennuBas

3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
KIIP®

Hogrle mroamn
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
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KITP®D

3a
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